Orte: abbati in Belbog et suis sequacibus vicum Trebetowe cum taberna et villam in 
Stresko et villam Cricuz, et aquam liberam vsque ad portum maris, et medietatem princi
palis piscature et tractus stagni pro centum marcis vendidimus.

Personen: Wartizlaus dux Slauorum. — Testes . . . dux Barnim, Paulus prepositus 
Colbergensis, Jacobus dapifer, Stoizlaus castellanus, Natsimarus, Sanda, Johannes de Appel
dorn et Fredericus milites.

Außerdem gedr. Dreger Cod. Pom. I. S. 226 und 227 ; Rango Origines Pomeraniae S. 194; (Hugo) 
Ordinis Praemonstrat. Annales T. I, Probat, monast. col. CXCVII. '

407.

[1242 August.;

Abt Elger von Mariengarten in Friesland, Stellvertreter des Abts von Pràontrè, kommt nach 
seiner Visitation der Prämonstratenserklöster in Dänemark auch nach Pommern, bestellt in Belbuk an 

Stelle des eben verstorbenen Abtes ^)tto den unter seiner Leitung neuerwählten Abt Sigebodo, be
sucht die im Nonnenkloster Marienbüsch bei -Treptow a. R. noch überlebenden Nonnen aus Friesland, 
und findet die Zahl der Nonnen dieses . Klosters auf 50 angewachsen.

-Haec so tempore contigere, quo Jelgerus, abbate Ottone Belbocensi defuncto, eo 
profectus novum ipsis designavit abbatem Sigebodium. In itinere paululum deflectens quin
quaginta in Rubo virgines, illas praesertim ex Betbleem superstites, salutat, quae ipsum 
abeuntem fusis prosequuntur lacrymis.

Chronica abbatum Horti b. Mariae et Lidhnnensiinn ord. Praemonstr. authore F. Sibrando (Leone) 
canonico in Lidlum et pastore in Menaldom (1575), in Hugo, abbas Stivagii, Sacrae antiquitatis Monu
menta historica, dogmatica, diplomaties, T. H (in oppido Sancti-Deodati, 1731) S. 231.

Anno MCCXLU — — dominus Paulus secundus abbas Floridi-Horti — — (obiit) 
circa horam nonam in festo 8. CiriacŁ-------- Defuncto igitur hoc venerabili patre, cum do
minus Elgerus abbas Horti sanctae Mariae vices patris abbatis, videlicet domini Praemon- 
stratensis, gerens ivisset in Daniam pro visitatione facienda, prior et conventus pastore 
orbati priorem Horti sanctae Mariae cum domino Joanne abbate de Insula 8. Mariae, qui 
eo anno missus suit ad visitationem circariae Frisiae, accersiverunt. Quibus venientibus-------
(electus est Menco). Recepit autem praedictus abbas electus administrationem ecclesiae 
Floridi-Horti--------in festo Magni martyris.

Chronicon b. Emonis et Menconis, abbatum "Werumensium sive Floridi-Horti, ord. Praemon. in 
Frisia, ab ann. 1204—1276, in Hugo, Sacr. antiq. Monumenta T. I (Stivagii, 1725) S. 522.